2 /A LIGNE

EN CAR

202472025

St-Isle

Chataigneraie

Eglise le Genest Parc du Plessis

Parc du Plessis Eglise le Genest

Boudieres

Alvéole Haut Bourg
La Petite Crochetiere
Parking du Roussoir

41 rue de Verdun

EN BUS - EN CAR - A VELO - EN TROTTI - A PIED - EN AUTO

FICHE HORAIRES

ALLER - vers Coll. Notre-Dame

St-Isle
Chataigneraie
Eglise le Genest
parc du Plessis
Boudiéres

Alvéole Haut Bourg
La Petite Crochetiere
Parking du Roussoir
41rue de Verdun
Coll. de Misedon
Coll. Notre-Dame

RETOUR - vers Le-Genest-Saint-Isle

Coll. Notre-Dame
Coll. de Misedon

41 rue de Verdun
Parking du Roussoir
La Petite Crochetiére
Alvéole Haut Bourg
Boudieres

Eglise Le Genest
Parc du Plessis
Chataigneraie

LAVA St-lsle

07:40
07:42
07:43
07:47
07:49
07:51
07:56
07:59
08:08
08:10
08:21

16:50
17:02
17:04
1713
1716
17:21
17:23
17:24
17:25
17:30
17:32

12:30
12:42
12:44
12:53
12:56
13:01
13:03
13:04
13:05
13:10
13:12

rsur la voie publique
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